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ALFA AVLOD UCHUN 
INTERNET XAVFLARI 

KLASSIFIKATSIYASI 
METODLARINI ISHLAB 

CHIQISH KLASSIFIKATORI
Ahralov Shavkat Sulaymonovich

Qori Niyoziy nomidagi
Tarbiya pedagogikasi milliy instituti doktoranti

Ahrorova Sevara Sulaymon qizi
Qori Niyoziy nomidagi

Tarbiya pedagogikasi milliy instituti tayanch doktoranti

Annotatsiya: Maqolada raqamli muhitning jadal shakllanishi sharoitida o‘sib kelayotgan Alpha avlod fenomeni pedagogik 
nuqtayi nazardan tahlil qilinadi. Jumladan, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) va internetning ijtimoiylashuv, 
qadriyatlar tizimi, ta’limga qobiliyat va xulq-atvorga ta’siri, ijtimoiy tarmoqlar orqali hosil bo‘ladigan “exo-kamera”lar, 
klipchan tafakkur, ko‘pvazifalilik (multitasking) kabi kognitiv-psixologik tendensiyalar ochib beriladi. Maqolada “Avlodlar 
nazariyasi” doirasida Alpha avlod xususiyatlari yoritiladi. O‘zbekiston sharoitida raqamli muhitning tez ommalashuvi, 
bolalarni zararli axborotdan muhofaza qilishga qaratilgan huquqiy-me’yoriy choralar, maktab–oila–jamiyat hamkorligi va 
kiberpedagogik yechimlar tahlil etiladi. Asosiy xulosa sifatida raqamli avlod uchun ta’lim-tarbiya strategiyalari media va 
raqamli savodxonlik, kiberxavfsizlik madaniyati, tanqidiy-ijodiy fikrlash va emotsional intellekt kompetensiyalarini integral 
rivojlantirishni taqozo etishi asoslab beriladi.

Kalit so‘zlar: raqamli avlod, Alpha avlod, avlodlar nazariyasi, kiberpedagogika, media savodxonlik, raqamli savodxonlik, 
kiberxavfsizlik, ijtimoiy tarmoqlar, klipchan tafakkur, ko‘pvazifalilik, axborot xavfsizligi.
Abstract: The article analyzes, from a pedagogical perspective, the phenomenon of the “digital generation”–especially 
Alpha and Generation Z–growing up amid the rapid consolidation of the digital environment. It examines how informa-
tion and communication technologies (ICT) and the Internet influence socialization, value systems, learning capacity, 
and behavior, and discusses cognitive-psychological trends such as “echo chambers” generated by social networks, 
clip thinking (clip-like cognition), and multitasking. Within the framework of generational theory, the paper comparatively 
outlines the characteristics of Alpha, Z, Y (Millennials), X, Baby Boomers, the Silent Generation, and the Greatest Gen-
eration. In the context of Uzbekistan, it reviews the swift diffusion of the digital environment, legal-regulatory measures 
to protect children from harmful content, school–family–community collaboration, and cyber-pedagogical solutions. The 
central conclusion argues that educational strategies for the digital generation must foster an integrated set of competen-
cies–media and digital literacy, a culture of cybersecurity, critical-creative thinking, and emotional intelligence.

Key words: digital generation, Alpha generation, Generation Z, generational theory, cyber-pedagogy, media literacy, 
digital literacy, cybersecurity, social networks, clip thinking, multitasking, information security.
Аннотация: Аннотация: В статье анализируется феномен “альфа-поколения”, развивающегося в условиях стре-
мительного формирования цифровой среды, с педагогической точки зрения. В частности, выявляется влияние 
информационно-коммуникационных технологий (ИКТ) и интернета на социализацию, системы ценностей, обра-
зовательные способности и поведение, когнитивные и психологические тенденции, такие как “экзо-камеры”, соз-
даваемые через социальные сети, клиппированное мышление, многозадачность. В статье освещаются характе-
ристики “альфа-поколения” в рамках “теории поколений”. Анализируются стремительная популярность цифровой 
среды в Узбекистане, правовые и нормативные меры, направленные на защиту детей от вредной информации, 
сотрудничество школы, семьи и общества, а также киберпедагогические решения. В качестве основного вывода 
обосновывается необходимость комплексного развития медиа- и цифровой грамотности, культуры кибербезопас-
ности, критического и творческого мышления, а также компетенций эмоционального интеллекта в рамках образо-
вательных стратегий для цифрового поколения.

Ключевые слова: цифровое поколение, поколение Альфа, теория поколений, киберпедагогика, медиаграмот-
ность, цифровая грамотность, кибербезопасность, социальные сети, экспрессивное мышление, многозадачность, 
информационная безопасность.
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KIRISH
Bugungi kunda axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, Internet tizimini keng rivojlantirmasdan turib, 

mamlakatimizni modernizatsiya qilish va yangilash, barqaror taraqqiyotga erishish haqida so‘z yuritish mumkin 
emas. Biroq, “Milliy ma’naviyatimizga mutlaqo begona bo‘lgan zararli g‘oyalar, tushuncha va qarashlar chega-
rani buzmasdan, bildirmasdan, ta’bir joiz bo‘lsa, “chaqirilmagan mehmon” bo‘lib xonadonimizga, jamiyatimizga, 
eng yomoni, murg‘ak bolalarimizning pokiza qalbi va ongiga kirib kelayotganidan ham ko‘z yuma olmaymiz”1.

O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Axborot xizmatining 2023-yil 8-fevraldagi bayonotiga ko‘ra, 
bugungi kunda mamlakatimizda ijtimoiy tarmoqlar foydalanuvchilari soni keskin oshgan. Xususan, “Telegram” 
messenjerida 18 million, “Odnoklassniki”da 16,7 million, “Facebook”da 5,6 million, “Instagram”da 4,5 million, 
“VKontakte”da 2,6 million, “LinkedIn”da 432 ming va “X” (Twitter)da 51,6 ming foydalanuvchi mavjud. Bu ra
qamlar mamlakatda internet va ijtimoiy tarmoqlar faoliyatining ommalashganidan dalolat beradi. Tahlillar shuni 
ko‘rsatmoqdaki, ijtimoiy tarmoqlarning asosiy foydalanuvchilari aynan yoshlar qatlamidir.

Bugungi kunda voyaga yetayotgan yosh avlod fan va texnologiya yaratgan ulkan imkoniyatlardan unumli 
foydalanib, jamiyatning barcha jabhalariga chuqur kirib bormoqda. Ular raqamli texnologiyalar asosida yasha-
yotgan yangi muhitni o‘zlashtirgan holda, o‘z tafakkuri, dunyoqarashi va turmush tarzini zamon talablariga 
mos ravishda shakllantirishga intilmoqda. Bu esa insonning ijtimoiy-ma’naviy kamolotiga nisbatan pedagogik 
talablarni yanada oshiradi. Bu talablar hamda ehtiyoj va intilishlardagi umumiylik nafaqat individual xususi-
yatlar, balki ma’lum bir tarixiy davr uchun xos bo‘lgan avlod xususiyatlari bilan bog‘liq.

“Avlodlar nazariyasi” (generations theory)ga ko‘ra, muayyan bir tarixiy davrda tug‘ilgan insonlar o‘rtasida 
dunyoqarash, hayot tarzi, manfaat va xohish-istaklardagi o‘xshashliklar mavjud bo‘ladi. Ular hayotga, axborotga, 
ishga, siyosatga va texnologiyaga nisbatan o‘ziga xos munosabatga ega bo‘lib, ma’lum ijtimoiy-psixologik 
qatlamni tashkil etadi2.

“Avlodlar nazariyasi” (Generations Theory) ilk bor XX asrning 1990-yillar boshida amerikalik tadqiqotchilar 
Neil Howe va William Strauss tomonidan ilmiy muomalaga kiritilgan. Tadqiqotchilar turli avlod vakillari o‘rtasida 
yuzaga kelayotgan dunyoqarash, qadriyat va turmush tarzidagi farqlarni tahlil qilish jarayonida inson shaxsiyati-
ning shakllanishida uning o‘sib-ulg‘aygan ijtimoiy-tarixiy muhiti hal qiluvchi omil ekanligini ilmiy asoslab berdilar. 
Ularning ta’kidlashicha, insonning dunyoqarashi, qadriyatlar tizimi va hayotga bo‘lgan munosabati, asosan, 
12–14 yosh davrida shakllanadi. Bu bosqichda shaxsga ta’sir etuvchi asosiy omillar - oila va maktab tarbiyasi, 
ijtimoiy muhit, ommaviy axborot vositalari hamda tarixiy voqeliklar insonning keyingi butun hayotidagi qarashlar 
tizimini belgilab beradi. Demak, shaxsiy identifikatsiya va qadriyatlar tizimi biologik o‘sishdan ko‘ra ko‘proq 
madaniy va axborot muhiti bilan bog‘liq.

Howe va Strauss konsepsiyasiga ko‘ra, har bir avlod taxminan 20 yillik davr ichida yangilanib boradi. To‘rtta 
avlod almashinuvidan keyin esa, ya’ni taxminan 80 yillik sikl so‘ngida, avlod xususiyatlarining ma’lum dara-
jada takrorlanishi kuzatiladi. Bu jarayon jamiyatning ijtimoiy-madaniy rivojlanish qonuniyatlarini, qadriyatlarning 
davriy o‘zgarishini va ta’lim-tarbiya tizimidagi ehtiyojlarni prognozlash imkonini beradi.

Hozirgi kunda global jamiyatda faol ijtimoiy hayotga kirib kelayotgan Alpha avlod (2010-yildan keyin tug‘il-
ganlar) o‘zining kognitiv, axborotiy va ijtimoiy faoliyati bilan oldingi avlodlardan keskin farq qiladi. Bu avlod sun’iy 
intellekt (AI), virtual va kengaytirilgan reallik (AR/VR), robototexnika, bulutli texnologiyalar va mobil ekotizimlar 
muhitida o‘sib kelayotgan ikkinchi to‘liq raqamli avlod sifatida tavsiflanadi.

Alpha avlod uchun raqamli muhit tabiiy hayotiy muhitdir. Ular internet, gadjetlar va raqamli kommunikatsiya 
vositalari bilan bolalikdan tanish bo‘lganligi sababli, axborotni qabul qilish, qayta ishlash va tahlil etish qobiliyati 
an’anaviy avlodlarga nisbatan juda yuqori. Ular hayotning deyarli barcha sohasida raqamli texnologiyalardan 
foydalanadilar - o‘qish, muloqot, o‘yin, ijod va ijtimoiy faoliyat ham raqamli ekotizim ichida kechadi.

Psixologik va pedagogik jihatdan qaralganda, Alpha avlod vakillariga xos quyidagi xususiyatlar ajralib 
turadi:

1.	 Multitasking (multitasking) - bir vaqtning o‘zida bir nechta vazifani bajarish qobiliyati; ular bir paytda 
podkast tinglab, ijtimoiy tarmoqda fikr bildirish yoki o‘quv vazifasini bajarishga qodir.

2.	 Qisqa va jozibali kontentga moyillik (clip thinking) - vizual, dinamik va qisqa ma’lumotlarni afzal ko‘rish; 
ular uchun axborotning shakli mazmundan kam ahamiyatga ega emas.

3.	 Axborotni tez tahlil qilish qobiliyati - katta hajmdagi ma’lumotni saralab, asosiy g‘oyani qisqa vaqtda 
ajratib olish qobiliyati.

4.	 Tanqidiy fikrlashga moyillik - rasmiy ma’lumotlarga nisbatan shubhali yondashuv, mustaqil manbalarni 
taqqoslashga intilish.

1	 Mirziyoyev Sh. Yangi O‘zbekiston strategiyasi. – Toshkent; “O‘zbtkiston” nashriyoti, 2021, 268-bet.
2	 Giancola F. The generation Gap: More Myth than Reality// Human Resource Planning. 2006. # 29 (4).
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5.	 Ijtimoiy faollik va global ong - ijtimoiy adolat, ekologiya, tenglik va innovatsiya mavzulariga qiziqish.

6.	 Tez zerikish tendensiyasi - ma’lumotni qabul qilish vaqti qisqargani sababli, an’anaviy ta’lim usullari ular 
uchun samarasiz hisoblanadi.

Shunday qilib, “Alpha avlod” fenomeni nafaqat yangi psixolingvistik va kognitiv xususiyatlarni, balki peda-
gogik jarayonning mazmuni, shakli va metodlarini ham qayta ko‘rib chiqish zaruratini yuzaga keltiradi. Ular 
uchun ta’lim va tarbiya tizimi raqamli muhitga moslashgan, vizual va interfaol usullarga tayanadigan, axborotni 
tanqidiy tahlil qilish va ijodiy yaratishni rag‘batlantiradigan kiberpedagogik modelga asoslanmog‘i lozim.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Shuning uchun ham yapon olimi Tamaki Saito o‘z tadqiqotlarida bunday odamlarni “hikikomori” (yapon 

tilida “yolg‘izlikda yashovchi”) deb atagan3.
Hozirgi kunda axborot oqimi va undan foydalanish imkoniyatlari kuchayishi natijasida Alpha avlod vakillari 

kasb tanlash yoki ish boshlashdan oldin: “Bu sohada ilgari qanday holat bo‘lgan va hozirgi vaqtda qanday 
samara beryapti?” degan savolni doimiy ravishda o‘rganib, taqqoslashadi. Bu ularning tanqidiy fikrlash qobili-
yatini oshiradi, lekin katta axborot oqimi orasida yo‘qolib qolish xatarini ham keltirib chiqarmoqda.

Alpha avlodga xos yana bir xususiyat – ular atrofdagilarga nisbatan shaxsiy fikr va tashxisga ega bo‘lishlari, 
shuningdek, tez hazm bo‘ladigan, qisqa va tushunarli axborotni afzal ko‘rishlaridir. Shu sababli ularga axborotni 
publitsistik, ommabop va mulohazali so‘zlashuv uslubida yetkazish maqsadga muvofiqdir. Alpha avlod bilan 
do‘stona uslubda muloqot qilgan ma’qul. Ana shundagina ular bilan til topishish va ularni ishontirish osonroq 
bo‘ladi. 

Raqamli texnologiyalar bilan tanishish va ular orqali atrofni anglash shaxsning ijtimoiylashuvida muhim 
ko‘rsatkichlardan biri hisoblanadi. Olimlar J. Pelfri va K. Gasserlarning ta’kidlashicha, “raqamlashtirish asri 
bolalari” yoki “raqamlashtirish aborigenlari” kundalik turmush tarzining asosiy qismini internetda o‘tkazadilar va 
o‘zlarini nafaqat raqamli maydonda, balki boshqa sohalarda ham ustun deb bilishadi4.

“Raqamli avlod” uchun virtual va real hayot o‘rtasida chegara mavjud emas, ular uyida o‘tirgan holda butun 
dunyo bilan aloqaga kirishadilar. Tadqiqotchi V. Pleshakov tomonidan ishlab chiqilgan quyidagi jadvalda yosh
larning raqamlashtirish jarayoniga kirib borishi va raqamlashtirishning ularning hayotiga ta’siri ko‘rsatilgan.5

Yosh davri Asosiy faoliyat turi Raqamlashtirish jarayoniga daxldor faoliyatlar

Bolalik davri (1–3 yosh) Jihozlar bilan o‘ynash Raqamlashtirilgan texnologiyalar bilan yuzaki 
tanishish

Maktabgacha yosh (3–7 yosh) O‘yin o‘ynash Kompyuter o‘yinlari, internetdagi turli o‘yinlar bilan 
tanishish

Kichik maktab yoshi (7–11 yosh) O‘quv faoliyati
Internetdan ma’lumot izlash, kompyuterda ishlash, 
mobil aloqa funksiyalarini o‘rganish, ta’limda raqamli 
ma’lumotdan foydalanish

O‘smirlik davri (11–15 yosh) Aloqa Internet va ijtimoiy tarmoqlarda faollik

Katta maktab yoshi (15–17 yosh) Ilmiy-ta’limiy-kasbiy 
faoliyat

Internet va ijtimoiy tarmoqlar orqali kasbiy va ta’limiy 
dunyoqarashning shakllanishi

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur maqolani tayyorlash jarayonida qiyosiy-taqqoslash, tahlil va umumlashtirish metodlaridan foydala

nildi. Tadqiqot davomida “Avlodlar nazariyasi”ga oid ilmiy manbalar, Alpha avlodning psixologik va pedagogik 
xususiyatlari yuzasidan olib borilgan tadqiqotlar hamda raqamli muhitning yoshlar ijtimoiylashuviga ta’siriga 
doir ilmiy adabiyotlar qiyosiy tahlil qilindi.

Shuningdek, turli avlodlarning axborotni qabul qilish, qayta ishlash va undan foydalanishdagi o‘ziga xos 
jihatlari taqqoslanib, Alpha avlod vakillarining raqamli muhitga moslashuv darajasi hamda internet va ijtimoiy 
tarmoqlarning ularning dunyoqarashi va xulq-atvoriga ta’siri o‘rganildi.

Tahlil natijalarini umumlashtirish asosida Alpha avlodning asosiy xususiyatlari, jumladan, klipchan tafakkur, 
ko‘pvazifalilik, tezkor axborot almashinuvi, tanqidiy fikrlashga moyillik va raqamli muhitga yuqori darajada inte-
gratsiyalashganligi aniqlandi. Shu asosda raqamli avlod vakillarini tarbiyalash va o‘qitishda media savodxonlik, 

3	 Saito Tamaki, Angles, J. Hikikomori: Adolescence without end. Minneapolis: University of Minnesota Press, 2013.
4	 Пэлфи, Дж. Дети цифровой эры/Дж.Пэлфи, У.Гассер. М., “Эскимо”, 2011. C. 368.
5	 Плешаков В. Теория киберсоциализация человека: Монография/Под ред.А.Мудрика: “HomoCiberus”, 2012. C. 212. 
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raqamli savodxonlik hamda kiberxavfsizlik kompetensiyalarini rivojlantirishga qaratilgan pedagogik yondashu-
vlarning ahamiyati yoritildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
“Alpha avlod”ning boshqa avlodlardan ajralib turuvchi muhim jihatlaridan biri - bu ma’lumotlarni ko‘rish 

orqali (ing. clip thinking) qabul qilishidir6 Ular ma’lumotlarni qisqa, vizual jihatdan jozibali, yorqin ranglarda 
va tez anglash mumkin bo‘lgan ko‘rinishda qabul qilishni afzal ko‘radilar. Bu kabi axborotlarning to‘plamli va 
qisqa formatda taqdim etilishi ma’lumotni mustaqil tahlil qilish, obyektiv xulosa chiqarish hamda to‘g‘ri baholash 
imkoniyatini cheklaydi.

Alpha avlod vakillari internet va raqamli muhitga shunchalik ishonadiki, aksar hollarda ma’lumotning 
manbasi, unda subyektiv qarashlar yoki xatoliklar mavjudligi haqida o‘ylamaydi. Ular ma’lumotni tanqidiy baho-
lash emas, balki faqat “axborot” sifatida qabul qilishga moyil. Bu esa ma’lumotni qabul qilishda tezlikni ta’min-
lasa-da, uni xotirada saqlash muddatini qisqartiradi.

Ushbu avlod vakillari ko‘pvazifalilik qobiliyatiga ega, ya’ni ular bir vaqtning o‘zida bir nechta vazifani 
bajara oladilar. Masalan, uy vazifasini bajarish barobarida do‘stlari bilan yozishish, musiqa tinglash yoki ijti-
moiy tarmoqlarda faol bo‘lishlari mumkin7. Bu qobiliyat katta avlod vakillarini hayratga solsa-da, raqamli avlod 
uchun birvazifalilik (faqat bitta ish bilan shug‘ullanish) juda zerikarli tuyuladi8. Biroq, bu ko‘pvazifalilikning salbiy 
oqibatlari ham mavjud. Ular parishonxotirlik, xotira zaifligi, diqqatning tarqoqligi, depressiya va charchoq holat-
lari, shuningdek, so‘z boyligining kamligi hamda fikrlarni to‘g‘ri ifoda eta olmaslikda namoyon bo‘lmoqda9.

Virtual muhitda uzluksiz aloqada bo‘lish bulling va kiberbulling holatlarining oshishiga sabab bo‘lmoqda10. 
Shunday ekan, zamonaviy raqamli muhitda insonlar o‘zaro muloqotda ko‘pincha o‘zini “jazosizlik illyuziyasi” 
ichida his etadi. Bu holat internetdagi anonimlik va virtual identifikatsiyaning nisbiyligi bilan izohlanadi. Aynan 
shu illyuziya tufayli foydalanuvchilar o‘rtasida qo‘pollik, haqoratomuz bayonotlar, yolg‘on yoki manipulyativ 
ma’lumot tarqatish holatlari keng tarqalmoqda. Bunday xulq normalarining ommalashishi raqamli muhitda 
axloqiy va ma’naviy qadriyatlarning inqiroziga, ya’ni aql va axloq o‘rtasidagi muvozanatning buzilishiga olib 
kelishi mumkin.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Bu jarayon faqat axborot xavfsizligi muammosi emas, balki pedagogik va ma’naviy muammo sifatida ham 

qaralishi zarur. Chunki axloqiy qadriyatlar faqat texnik filtrlar yoki huquqiy sanksiyalar bilan emas, balki tarbiya 
va ta’lim jarayoni orqali barqarorlashadi. Shu jihatdan, raqamli asrda pedagoglar oldida turgan eng muhim 
vazifalardan biri - “Alpha avlod” vakillari uchun samarali, ma’naviy asoslangan kiberxavfsizlik kompetensiyalari 
tizimini yaratishdir.

Bugungi avlod an’anaviy ma’ruza usulidagi yoki passiv ta’lim modellariga qiziqish bildirmaydi. Ular interfaol 
muhit, multimedia vositalari, raqamli simulyatsiyalar va vizual ta’sirga asoslangan o‘quv jarayonini afzal ko‘radi. 
Bu esa pedagogdan nafaqat yangi metodlar, balki psixologik-pedagogik moslashuvni ham talab etadi. Shu 
bilan birga, ta’lim jarayonida axborot xavfsizligini ta’minlash faqat texnik choralar bilan cheklanib qolmasligi 
lozim. Uning poydevori - shaxsda axloqiy immunitet, intellektual mas’uliyat va raqamli ma’naviy madaniyatni 
shakllantirishdir. Ma’naviy immunitet - bu faqat axloq to‘g‘risidagi bilim emas, balki o‘quvchilarning raqamli 
muhitda o‘z xatti-harakatini anglay olishi, axborot oqimi ichida ma’naviy pozitsiyasini yo‘qotmaslik qobiliyatidir. 
U ta’lim va tarbiya orqali mustahkamlanadi.

Shunday ekan, raqamli muhitda yuzaga kelayotgan tahdidlarga qarshi eng samarali chora - tashqi texnik 
yoki huquqiy nazorat emas, balki ichki ma’naviy barqarorlikni mustahkamlashdir. Zero, ma’lumotni nazorat 
qilishdan ko‘ra ongni immunitetli qilish pedagogikaning strategik vazifasi hisoblanadi. Shu jihatdan, “Alpha 
avlod” uchun yaratilgan har qanday ta’lim konsepsiyasi axborot xavfsizligini axloq, ma’rifat va milliy qadri-
yatlar bilan uyg‘un holda ko‘rib chiqmog‘i lozim. Ana shundagina raqamli jamiyatni barpo etuvchi inson nafaqat 
texnologik jihatdan, balki ma’naviy va ijtimoiy jihatdan ham mas’ul shaxs sifatida shakllanadi.

6	 Третьякова В.С., Церковникова Н.Г. Цифровое поколение: потери и приобретения // Профессиональное образование и рынок 
труда. 2021. №2. С. 53–65. https://doi.org/10.52944/PORT.2021.45.2.004  

7	 Rosen L. Me, MySpace and I: Parenting the net generation. NY: PalgraveMacmillan, 2007. Б.258
8	 Martin-Perpina M. M., Poch F. V., Cerrato S. M. Media multitasking impact in homework, executive function and academic perfor-

mance in spanish adolescents // Psicothema. 2019. Vol. 31. № 1. Р. 81-87. https://doi.org/10.7334/psicothema2018.178; Солдатова 
Г. У., Трифонова А. В. Медиамногозадачность: стоит ли беспокоиться // Дети в информационном обществе. 2018. № 28. 
26-37-c. 

9	 Солдатова Г. У., Рассказова Е. И. “Цифровой разрыв” и межпоколенческие отношения родителей и детей // Психологический 
журнал. 2016. Т. 37. № 5. 44-54-c.

10	 Arseneault L. Annual research review: The persistent and pervasive impact of being bullied in childhood and adolescence: implica-
tions for policy and practice // Journal of child psychology and psychiatry. 2018. Vol. 59. № 4. Р. 405-421. 
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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